
Číslo SOD objednatele: 2024/002509/SRM/DS/Fia - DODATEK č. 2 S009P00TSUZO

1. Smluvní strany

Objednatel:

Ing. Jiří Crha, starosta

CUBESPACE s.r.o.Zhotovitel:

Sídlo:

Doručovací adresa:

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze, v oddíle C vložka 124249

Tel. kontakt:

E-mail:

ID datové schránky:

1

město Blansko

nám. Svobody 32/3

678 01 Blansko

Zastoupený:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

s3awz7c

Na Moráni 1750/4, 128 00 Praha 2

Švábky 52/2, 180 00 Praha 8

Ing. Jiří Crha,

Ing. Milan Vítek, tel. 516 775 196,

Ing. Marek Štefan, tel. 516 775 137,

00279943,

CZ00279943,

Zastoupený:

Osoby oprávněné k jednání:

ve věcech smluvních

ve věcech technických

vyřizuje

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Martinem Berkou, jednatelem

27886794

CZ27886794

DODATEK č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Zástupce zhotovitele za projekční fázi: Ing. Josef Starýchfojtů, tel.

a realizační fázi: Jan Borák, tel.

*S009P00TSUZO*



Číslo SOD objednatele: 2024/002509/SRM/DS/Fia - DODATEK č. 2

/

stavba budovy hygienického zázemí „U hřiště“ a cykloboxů.

dle projektuč. položka nutnost

116 821,90 Kčvl

9 875,00 Kčodtah z digestořev2

nepožadováno 8 510,00 Kčv3

4 540,74 Kčvyšší výkonv4

6 240,00 Kčvzdálené přes wifiovládání topných tělesv5

7 999,42 Kčnepožadováno nově navrženov6

nepožadováno nově navrženo 4 600,00 Kčv7

3 152,00 Kčnepožadovánov8

136 503,06 Kčnepožadováno nově navrženov9

3 450,00 Kčvil

nepožadováno nově navrženo 11 993,00 Kčvl2

313 685,12 KčCELKEM:

2

dle zadávací
dokumentace

ne, požadavek
provozovatele

ne, požadavek
provozovatele

ne, požadavek
objednatele

navýšení ceny
cena bez DPH

ventilátor přes stěnu,
protideštbvá žaluzie

ano, požadavek
spec, elektro

ne, požadavek
zadavatele

VYTÁPĚNÍ

topná tělesa

nově delší rozvod mimo
schodiště na terasu

ano, požadavek
zadavatele

VZDUCHOTECHNIKA

větrání veřejných WC

SLP - vnější zvonek pro
vozíčkáře, možnost čipů
u vchodových dveří

bezpečnostní kamera

dovedení výústek nad
jednotlivé kóje

odtah z technické
místnosti

pro
temperovanou

budovu

lokální

ano, požadavek

elektro

ventilátor přes
stěnu

ventilátor přes
stěnu

Tento dodatek je DODATKEM č. 2 k uzavřené smlouvě o dílo č. 2024/002509/SRM/DS/Fia ze dne
19. 01.2024 věznění dodatku č. 1 ze dne 22.04.2024 (dále jen „smlouva o dílo“), jejímž předmětem jsou
projekční a stavební práce s názvem:

Tento dodatek uzavírají smluvní strany na základě vzájemné dohody, v souladu s čl. 17 smlouvy o dílo
z důvodu souvisejících časových a jiných věcných vazeb vzniklých při přípravě zakázky. Na základě
vzájemné dohody obou smluvních stran se smluvní strany dohodly tak, jak je uvedeno dále v textu
tohoto dodatku.

nově konzola a rozvod
pro bezp. kameru
policie

ano, požadavek

KHS

D2/1 V průběhu projekční přípravy došlo ke změnám. Některé jsou vyvolány změnou požadavků
zadavatele, dopřesněním požadavků provozovatele či dle požadavků dotčených orgánů nad rámec
definovaný v zadávací dokumentaci.

Níže je uveden seznam jednotlivých navržených prvků včetně vyčíslení navýšení ceny díla a uvedení
stavu v zadávací dokumentaci a v nově zpracovávané dokumentaci s odůvodněním změny.

ano, požadavek
KHS

ELEKTROINSTALACE

EPS

HROMOSVOD

hromosvodná soustava

ZTI

venkovní vodovodní
kohoutek
STÍNĚNÍ

markýza u okénka
bufetu - délka do 2,5m

ano, požadavek
HZS

ne, požadavek
objednatele

\\

2. Předmět dodatku

nepožadováno nově navrženy 3 ks
nezámrzné



Číslo SOD objednatele: 2024/002509/SRM/DS/Fia - DODATEK č. 2

3

město Blansko
Ing. Jiří Crha

starosta města

CUBESPACE s.r.o.
Martin Berka

jednatel

Dále objednatel dopřesňuje, že sanitární příčky budou provedeny z HPL tl. 12 mm, barevnost a
povrchová úprava dle výběru investora.

Celkové navýšení ceny díla je o 313 685,12 Kč bez DPH. Termín plnění díla není tímto dodatkem
dotčen.

3.2 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny v platnosti.

3.3 Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

D2/2 Zhotovitel podpisem tohoto dodatku stvrzuje, že má projektovou dokumentaci zpracovánu
v takovém stupni, že již nedojde k požadavku na vícepráce ve vazbě na projektovou dokumentaci. Výše
uvedené změny jsou tedy konečné.

D2/3 Objednatel podpisem tohoto dodatku stvrzuje, že již nebude provádět změny ve svých
požadavcích na budovu tak, aby bylo možné projektovou přípravu dokončit.

D2/4 Objednatel mění osobu, která tento projekt vyřizuje, nově je touto osobou Ing. Marek Štefan,
vedoucí oddělení investic.

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 2 a s celým obsahem
dodatku č. 2 souhlasí.

3.6 Tento dodatek ke smlouvě o dílo se uzavírá v souladu se Směrnicí č. 1/2Q21 Veřejné zakázky
vydané Radou města Blansko a v souladu s usnesením č. £.£?. přijatém na schůzi Rady města
Blansko dne 2024.

3.4 Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3.5 Zhotovitel souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 2, v souladu se zvláštními právními předpisy,
zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů a
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění podle zákona o registru smluv včetně znečitelnění neuveřejňovaných údajů zajistí objednatel
nejpozději do 30 dnů po uzavření tohoto dodatku č. 2.

V ...PjCSS.^.-Sr.

Za zhotovitele

V Blansku dne

Za objednatele

dne


